
793.100,91    521.964,75        

776.872,66    515.547,65        

132.068,35    113.420,48        

2.855,80        42.371,33          

129.212,55    3.248,80             

85.455,69      

214.745,93    

638.434,32        

29.927,96          

1.317.014,92     

3.248,80             

1.313.766,12     

2.742,80             

4.453,00             

252.296,20        

1.064.718,72    LIQUIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA COROA GRANDE

CENTRO DE CUSTO

05/2015

BASE E DESCONTO IRRF

BASE IRRF

VALOR IRRF

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS)

TOTAL DE PROVENTOS

SALARIO FAMILIA

PROVENTOS - SLARIO FAMILIA

LICENÇA MÉDICA

REGIME PROPRIO (RPPS)

PATRONAL-SALARIO FAMILIA

ATIVO

RECOLHER

LICENÇA MATERNIDADE

TOTAL DE DESCONTOS

BRUTO

BASE INSS

PATRONAL (INSS)

SERVIDOR INSS

SALARIO FAMILIA

PATRONAL

BASE

BRUTO

SALARIO FAMILIA


